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Tájékoztatás saját részvények vásárlásáról 

 
 

A NAVIGATOR Investments Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (székhely: 2040 Budaörs, 

Gyár utca 2.; cégjegyzékét vezeti a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága, cégjegyzékszám: 

13-10-042535; a továbbiakban „Társaság”) tájékoztatja a tisztelt Befektetőket, hogy a 26/2024 (V. 

29). számú közgyűlési határozat felhatalmazása alapján, menedzsment javadalmazási alap 

céljából, 2025. április 7-én tőzsdén kívüli forgalomban, 15 napos teljesítési határidővel 130.000 

darab NAVIGATOR INVESTMENTS Nyrt. „A” sorozatú törzsrészvényt (ISIN-azonosító: 

HU0000207733) vásárolt 80.- Ft./db. áron. Az ügylet következtében a Társaság saját 

részvényeinek száma 5.196.700 darabról 5.326.700 darabra változik, amely a kibocsátott és 

cégjegyzékbe bejegyzett „A” sorozatú részvénymennyiség 11,41%-a. 

 

Az ügyletet követően a Társaság alaptőkéje, részvényei az alábbiak szerint alakulnak: 

 

Részvénysorozat Névérték 

(Ft/db) 

Darabszám Össz- 

névérték (Ft) 

„A” sorozat (NAVIGATOR 
INVESTMENTS Nyrt. törzsrészvény)  
ISIN: HU0000207733 
„H” sorozat (NAVIGATOR 
INVESTMENTS Nyrt. kamatozó részvény)  
ISIN: HU0000220918 
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10.000 

46.685.014 
 
 

5.970 

466.850.140 
 
 

59.700.000 

Alaptőke összesen  46.690.984 526.550.140 

 

A részvényekhez kapcsolódó szavazati jogok: 

 

Részvénysorozat Kibocsátott 

darabszám 

Saját 

részvény 

száma 

Szavazati 

jogra 

jogosító 

részvények 

Szavazati  

jog 

(részvény/

db) 

Összes 

szavazati 

jog 

„A” sorozat 
(NAVIGATOR 
INVESTMENTS Nyrt. 
törzsrészvény)  
ISIN: HU0000207733 
„H” sorozat 
(NAVIGATOR 
INVESTMENTS Nyrt. 
kamatozó részvény)  

ISIN: HU0000220918 

46.685.014 
 
 
 
 

5.970 

5.326.700 
 
 
 
 

0 

46.685.014 
 
 
 
 

5.970 

1 
 
 
 
 
1 

46.685.014 
 
 
 
 

5.970 

Összesen 46.690.984 5.326.700 46.690.984 1 46.690.984 
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Budaörs, 2025. április 7. 

        NAVIGATOR Investments Nyrt. 


